黑教高处函〔2012〕49号

关于举办第十期龙江高教大讲堂的通知
各普通高校：

为贯彻落实教育改革和发展规划纲要和《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》精神，提高我省高等教育质量，我厅决定举办第十期龙江高教大讲堂，现将有关事宜通知如下：

一、讲座专家：黄德辉博士，香港理工大学工业中心首席项目主任

二、讲座题目：高等教育的迷途与活路
三、讲座时间：2012年12月5日（周三）下午2：00

四、参加人员：普通高校管理人员及教师，每校限20人
五、讲座地点：黑龙江工程学院图书馆逸夫报告厅（哈尔滨市红旗大街999号）

六、联系人：丁哲学，李海涛，石笑朋，0451- 53642446

黑龙江省教育厅高等教育处

2012年11月30日